
ZARZĄDZENIE NR 1516/2024 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 1515/2024 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 29 marca 2024 r. w  sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 401)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 12702)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem numer 1, 
2, 3, 4  do  zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 572, Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1463; Dz. U. z 2023 r., poz. 1688) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 497; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1273; Dz.U. z 2023 r., poz. 1407; Dz. U. z 2023 r., poz. 1641; Dz. U. z 2023 r., poz. 1872) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14A41305-F6E1-41BA-B0F8-4D0E396806D2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 001 165,00 152 512,00 3 153 677,00

85295 Pozostała działalność 1 118 845,00 152 512,00 1 271 357,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

551 733,00 152 512,00 704 245,00

Razem: 77 705 173,76 152 512,00 77 857 685,76

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1516/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 marca 2024 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14A41305-F6E1-41BA-B0F8-4D0E396806D2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 716 468,00 0,00 6 716 468,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 359 443,00 0,00 4 359 443,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 749,00 -8 000,00 87 749,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 -8 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 28 000,00 288 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 -1 000,00 15 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

19 000,00 -11 000,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 681 540,51 0,00 4 681 540,51

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 152 806,00 9 225,00 1 162 031,00

4300 Zakup usług pozostałych 856 780,00 9 225,00 866 005,00

90095 Pozostała działalność 264 337,00 -9 225,00 255 112,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 620,00 -9 225,00 56 395,00

Razem: 54 796 603,19 0,00 54 796 603,19

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1516/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 marca 2024 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14A41305-F6E1-41BA-B0F8-4D0E396806D2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 589 287,53 152 512,00 741 799,53

85395 Pozostała działalność 589 287,53 152 512,00 741 799,53

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

4 800,00 2 448,00 7 248,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

64,00 64,00 128,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 486 336,00 150 000,00 636 336,00

Razem: 12 893 331,57 152 512,00 13 045 843,57

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1516/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 marca 2024 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14A41305-F6E1-41BA-B0F8-4D0E396806D2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 261 705,00 0,00 261 705,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 261 705,00 0,00 261 705,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 300,00 -500,00 16 800,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -1 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 590,00 1 500,00 85 090,00

Razem: 261 705,00 0,00 261 705,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1516/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 marca 2024 r.

Plan finansowy wydatków Klub Dziecięcy "Promyczek"

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14A41305-F6E1-41BA-B0F8-4D0E396806D2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1516/2024 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Klub Dziecięcy "Promyczek"


		2024-03-29T10:32:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




